PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.04.2016
	№ 2010

О внесении изменений в муниципальную программу

 «Содержание и развитие дорожного хозяйства городского округа город Бор на 2016 год», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от  24.11.2015 № 5954
 В соответствии с постановлением администрации  городского округа г.Бор   от 16.10.2014 № 7124 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных (ведомственных) программ городского округа г. Бор и Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных (ведомственных)программ городского округа г. Бор» (в редакции постановления от 13.11.2015 № 5778)  администрация городского округа  г. Бор  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести изменения в муниципальную программу «Содержание и развитие дорожного хозяйства городского округа город Бор на 2016 год», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 24.11.2015 № 5954          (в редакции постановления от 31.03.2016 № 1474), согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор  (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru .

	Глава администрации
	       А.В.Киселев

	И.Н.Рыбакова
2-18-63

Приложение

к постановлению администрации

городского округа г. Бор
от 29.04.2016 № 2010

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу                  «Содержание и развитие дорожного хозяйства городского округа город Бор на 2016 год», утвержденную постановлением администрации городского округа                    г. Бор от 24.11.2015  № 5954 (в редакции постановления от 31.03.2016 № 1474).
1. В разделе 1 « Паспорт программы»:

1.1. В  позиции 7 некоторые строки изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования программы
	Всего, тыс. рублей
	В том числе   по подпрограммам, тыс. рублей

	Подпрограмма 1
	Подпрограмма 2
	Подпрограмма 3

Всего  по муниципальной программе (1) + (2) + (3) + (4)

	57281,3
	48580,4
	7182,2
	1518,7

	(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	57281,3
	48580,4
	7182,2
	1518,7

2. В разделе 2.4 «Перечень основных мероприятий Муниципальной программы» в  таблице 1:
2.1. В позиции 0 в графах 6,7 цифры «54219,5» заменить цифрами «57281,3».
      2.2. В позиции  0.1. в графах 6,7 цифры «50498,4» заменить цифрами «53498,4».
2.3. В позициях  0.3., 1.0.3. и 1.1.3. в графах 6,7 цифры «281,6» заменить цифрами «343,4».
2.4. В позициях 1 и 1.1.  в графах 6,7 цифры «48518,6» заменить цифрами «48580,4».

2.5. В позициях 2., 2.0.1., 2.1. и 2.1.1.  в графах  6,7 цифры «4182,2» заменить цифрами «7182,2».

2.6. В разделе 3 «Подпрограммы муниципальной программы»:

2.6.1. В  разделе 1.1.  «Паспорт подпрограммы»  в позиции 7  «Объемы финансирования подпрограммы»   цифры «48518,6» заменить цифрами «48580,4».
2.6.2. В разделе 2.1. «Паспорт подпрограммы»  в позиции 7  «Объемы финансирования подпрограммы» цифры «4182,2» заменить цифрами «7182,2».
_______________________